
P O D E R   J U D I C I A L
          PROVINCIA DE MISIONES

                                                                                RESOLUCIÓN  Nº   2923
                         OFICINA DE PERSONAL

Posadas, 12 de  Julio de 2022

VISTO  Y  CONSIDERANDO  :  

  Las  solicitudes  presentadas  en  estas  actuaciones

caratuladas:  Expte. N° 53646- P- Adm.- 2022 “PRESIDENTE SUPERIOR

TRIBUNAL  DE  JUSTICIA  S/FERIA  JUDICIAL  DE  JULIO  2022”,

necesidades en el servicio judicial que deben ser contempladas en virtud de las

situaciones  planteadas,  constancia  de  autos  y  disposiciones  reglamentarias

vigentes; 

POR ELLO:

  LA SEÑORA PRESIDENTE DE FERIA

 DEL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA

AD  REFERENDUM  DEL  HONORABLE  CUERPO

R E S U E L V E:

PRIMERO: Ampliar la  Acordada  Nº130/22  y  en  consecuencia  Modificar la

prestación de servicio de los funcionarios y agentes a desempeñarse en la Feria Judicial

de Julio/2022:  CENTRO JUDICIAL DE MEDIACIÓN: Convocar a la  Lic. Natalia

Dei  Castelli,  desde  el  11  al  16/07/22.   SECRETARIA  DE  TECNOLOGÍA

INFORMÁTICA: Excluir a la Srta. Florencia Yamila Villalba, desde el 11/07

al 22/07/22.

SEGUNDO:  SEGUNDA  CIRCUNSCRIPCIÓN  JUDICIAL,  con  asiento  en

LEANDRO N.  ALEM   -    JUZGADO  DE PRIMERA INSTANCIA EN  LO  CIVIL,  

COMERCIAL Y LABORAL: Convocar al Sr. Luis Rafael Gonzalez, desde el 11 al

16/07/22.

TERCERO:  MINISTERIO  PUBLICO  –  POSADAS-    DEFENSORIA  DE  1RA.  

INSTANCIA EN  LO  CIVIL,  COMERCIAL,  LABORAL Y DE  FAMILIA Nº  7:

Convocar a la Sra. Laura Beatriz Alfonso Calvo, desde el 11 al 16/07/22.



CUARTO:  Regístrese,  notifíquese,  tome  nota  Secretaría  Administrativa  y  de

Superintendencia,  dése  a  conocimiento  del  Honorable  Cuerpo  en  próximo

Acuerdo, cumplido, Archívese.-


	LA SEÑORA PRESIDENTE DE FERIA
	DEL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA
	AD REFERENDUM DEL HONORABLE CUERPO
	R E S U E L V E:

